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14 maja 2026

Świętuj Dzień Dziecka z Urzędem Marszałkowskim –
czeka moc atrakcji i fantastyczna zabawa!

Kolorowe animacje, dmuchańce, sportowe emocje, spotkania z bajkowymi
postaciami, konkursy, piana party i mnóstwo rodzinnej energii – tak zapowiada się
wyjątkowy Dzień Dziecka 2026, który 1 czerwca odbędzie się na placu przed
Wojewódzkim Domem Kultury w Kielcach. Organizatorem wydarzenia jest Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

To wyjątkowa inicjatywa skierowana do wszystkich dzieci i całych rodzin z regionu.
Tegoroczna edycja ma szczególny charakter – po raz pierwszy wydarzenie organizowane jest
w tak otwartej, rodzinnej formule dla wszystkich mieszkańców województwa.
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– Chcemy, aby ten dzień był prawdziwym świętem dziecięcej radości, integracji i
wspólnego spędzania czasu. Zależy nam, aby najmłodsi mieszkańcy województwa
świętokrzyskiego czuli, że to wydarzenie zostało przygotowane właśnie dla nich.
Wierzę, że Dzień Dziecka przed WDK stanie się piękną, cykliczną tradycją
naszego regionu – podkreśla marszałek Renata Janik.

Na uczestników czekać będą m.in.:  strefa urządzeń rekreacyjnych z dmuchańcami,
karuzela, animacje i konkursy prowadzone przez profesjonalnych animatorów, malowanie
twarzy i tatuaże,  spotkania z postaciami bajkowymi,  strefa aktywna z udziałem
sportowców, wata cukrowa i popcorn,  widowiskowe „Piana Party”. Nie zabraknie również
muzyki, wspólnej zabawy i rodzinnej atmosfery.

Wydarzenie odbędzie się w godzinach 10.00 – 13.00 na placu przed Wojewódzkim
Domem Kultury w Kielcach, ulica Ściegiennego 2 w Kielcach. Zgłoszenia do udziału
w imprezie przyjmowane są w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach pod
numerem 41 36 55 107 do dnia 21 maja 2026 roku. O udziale decyduje kolejność
zgłoszeń, a ilość miejsc jest ograniczona. Wstęp jest bezpłatny.

Organizatorzy zapraszają całe rodziny do wspólnego świętowania i gwarantują dzień pełen
uśmiechu, atrakcji i niezapomnianych emocji. Już 1 czerwca plac przed WDK zamieni się w
największą dziecięcą strefę zabawy w Kielcach.


